
3" Ord. 
Ref. Expte. No 1 1-1 0-59006 

R E S O L U C I Ó N  No 7712010 

VISTO: 
El pedido de auspicio al II Encuentro Regional Argentino Brasilero de 

Investigación Operativa (ERABIO), XXIIi Encuentro Nacional de Docentes de 
Investigación Operativa (ENDIO) y XXI Escuela de Perfeccionamiento en 
Investigación Operativa (EPIO), a realizarse del 15 al 17 de setiembre de 201 0; 

Y CONSIDERANDO: 
Que dichas Jornadas tienen como sede a la Universidad 

Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires y se llevarán a cabo del 15 
al 17 de setiembre de 2010; 

Que dado el temario que se tratará en las mismas, esta 
Facultad estima procedente hacer lugar a lo solicitado; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo . -  Conceder el auspicio de esta Facultad de Ciencias Económicas al 11 
Encuentro Regional Argentino Brasilero de Investigación Operativa (ERABIO), 
XXlll Encuentro Nacional de Docentes de Investigación Operativa (ENDIO) y 
XXI Escuela de Perfeccionamiento en Investigación Operativa (EPIO), que 
tiene como sede a la Universidad Nacional del Centro de la Provincia de 
Buenos Aires y se llevará a cabo entre el 15 al 17 de setiembre de 2010. 

Art. 2O.- comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS VEINTIDÓS D/AS DEL 
MES DE MARZO DEL A6J0 DOS MIL DIEZ. 
MC 


